

Liste des allergènes présent dans la gamme de produits Terra Sushi

La lettre « p » indique la présence de l'allergène dans le produit

Cette information a été établie à partir des déclarations communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. En dehors des allergènes signalés dans ce tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence éventuelle d'autres allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou lors de leurs utilisations au sein de nos établissements

| | Gluten | Crustacés | Oeufs | Poissons | Arachides | Soja | Lait (Lactose) | Fruits à Coques | Céleri | Moutarde | Sésame | semences sulfureuses | Mollusques | Lupin |
|--|--------|-----------|-------|----------|-----------|------|----------------|-----------------|--------|----------|--------|----------------------|------------|-------|
| ENTREES / ACCOMPAGNEMENTS | | | | | | | | | | | | | | |
| Soupe miso | | | | P | P | P | P | | | | | | | |
| Salade de choux | | | | | P | | | | | | | | | |
| Salade de calamars | P | | | | | P | | | | | | | P | |
| Salade wakame | | | | | | | | | | | | | | |
| Salade saumon avocat | | | | P | P | | | | | P | | | P | |
| Salade saumon mariné* | | P | | P | P | P | | | | | | | P | |
| Salade coleslaw* | P | | P | | P | P | | | | P | | | | |
| Riz vinaigré | | | | | | | | | | | P | | | |
| Riz nature | | | | | | | | | | | | | | |
| SUSHI | | | | | | | | | | | | | | |
| Saumon | | | | P | | | | | | | | | | |
| Saumon poivré | | | | P | | | | | | | | | | |
| Crevette | | P | | | | | | | | | | | | |
| Thon | | | | P | | | | | | | | | | |
| Saumon flambé | | | | P | | | | | | | | | | |
| SASHIMI | | | | | | | | | | | | | | |
| Spicy Tuna | | | | P | | | | | | | P | | | |
| Thon | | | | P | | | | | | | | | | |
| Spicy Salmon | | | | P | | | | | | | P | | | |
| Saumon | | | | P | | | | | | | | | | |
| MAKI CALIFORNIA | | | | | | | | | | | | | | |
| Thon, avocat, sésame | | | | P | | | | | | | | | P | |
| Saumon, avocat, sésame | | | | P | | | | | | | | | P | |
| Saumon, chèvre, aneth | | | | P | | | P | | | | | | | |
| Thon cuit, mayonnaise, avocat, sésame | | | P | P | | P | P | | P | P | | | | |
| Bloc de foie gras, confiture de coings, amandes grillées | | | | | | | | P | | | | | | |
| Moza: mozzarella, tapenade de tomate, brasaola* | P | | | | | | P | | | | | | | |
| Crevette tempura, avocat, sauce curry, sésame* | P | P | P | | P | P | | | P | P | | | | |
| Poulet : poulet teriyaki, salade, oignons frits, moutarde* | P | | | | | P | | | | P | | | P | |
| Saumon cuit : saumon, avocat, mayonnaise, perles de citron, aneth | P | | | | | P | | | | | | | P | |
| Masago : avocat crevette tempura, masago | P | P | P | P | P | P | | | P | | | | P | |
| Giant maki : crevette tempura, avocat, tarama d'oursin, masago | P | P | P | P | P | P | | | | | | | P | |
| snow saumon avocat | | | | | | P | | | | | | | | |
| snow saumon fromage frais | | | | | | P | | | | | | | | |
| LIGHT MAKI | | | | | | | | | | | | | | |
| Saumon, fromage frais | | | | P | | | P | | | | | | | |
| Crevette, avocat, menthe, coriandre | | P | | | | | | | | | | | | |
| Saumon, avocat, menthe, coriandre | | | | P | | | | | | | | | | |
| Thon, avocat, menthe, coriandre | | | | P | | | | | | | | | | |
| Avocat, fromage frais | | | | | | | P | | | | | | | |
| Italia: mozzarella, tapenade de tomates, concombre | P | | | | | | P | | | | | | | |
| crevette tempura curry* | P | P | P | | P | P | | | P | P | | | | |
| Crevette agrume: crevette avocat pamplemousse sauce passion | P | P | | | | P | | | | | | | | |
| thai : poulet karaage, carotte, sauce chili, nuoc mam* | P | P | P | P | P | P | | | P | P | | | | |
| NORI MAKI | | | | | | | | | | | | | | |
| Saumon, mayonnaise épicée | | | P | P | | | | | P | P | P | | | |
| Saumon, fromage frais | | | | P | | | P | | | | | | | |
| Thon | | | | P | | | | | | | | | | |
| Saumon | | | | P | | | | | | | | | | |
| Avocat | | | | | | | | | | | | | | |
| Concombre | | | | | | | | | | | | | | |
| maki verveg* poulet karaage, concombre, carotte, sauce chili, nuoc mam | P | | P | P | P | P | | | P | | | | | P |
| ICE MAKI | | | | | | | | | | | | | | |
| Ice masago: crevette tempura, avocat, sauce épicée, masago* | P | P | P | P | P | P | | | P | P | P | | | |
| Ice tarama: crevette tempura, avocat, tarama* | P | P | P | P | P | P | | | P | P | P | | | |
| Ice teriyaki* | P | | | | | P | | | | P | | | P | |
| Ice pepper | | | | | | | P | | | | | | | |
| Ice végétarien | | | | | | | | | | | | | | P |
| SWEET MAKI | | | | | | | | | | | | | | |
| Flambé : saumon mi-cuit, oignons frits, fromage frais, sauce épicée | P | P | P | P | P | P | | | P | | P | | | |
| Avocat, fromage frais | | | | | | | P | | | | | | | |
| Fromage frais | | | | | | | P | | | | | | | |
| SUN MAKI | | | | | | | | | | | | | | |
| Saumon, avocat, sauce épicée | P | | P | P | | P | | | | P | | | | |
| Saumon fromage frais | P | | P | P | | P | P | | | P | | | | |
| Avocat fromage frais | P | | P | P | | P | P | | | P | | | | |
| TARTARE | | | | | | | | | | | | | | |
| Tartare saumon, avocat, perles de citron, aneth | | | | P | | | P | | | | | | | |
| TEMAKI | | | | | | | | | | | | | | |
| saumon avocat | | | | P | | | | | | | | | | P |
| végétarien | | | | | | | | | | | | | | P |
| crevette tempura* | P | P | P | | | | P | | | | | | | |
| GYOZA | | | | | | | | | | | | | | |
| Gyoza poulet* | P | | | | P | P | | | | | | | P | P |
| Gyoza végétarien* | P | | | | P | P | | | | | | | P | P |
| TEMPURA CREVETTE | | | | | | | | | | | | | | |
| Crevettes tempura* | P | P | P | | P | P | | | | | | | | |
| WRAP JAP | | | | | | | | | | | | | | |
| Poulet teriyaki* | P | | P | | | P | P | | P | P | | | | |
| Crevette tempura, avocat, concombre, tarama, masago* | P | P | P | P | | P | | | P | P | | | | P |
| Saumon cuit | P | | | P | | P | P | | | | | | | |
| WUSGETS | | | | | | | | | | | | | | |
| Poulet karaage* | P | | P | | P | P | P | | P | | | | | |
| YAKITORI | | | | | | | | | | | | | | |
| Saumon | P | | | P | | P | | | | | | | | P |
| Boulettes de poulet* | P | | P | | | P | | | | | | | P | |
| Bonuf gouda* | P | | | | | P | P | | | | | | | P |
| Poulet | P | | | | | P | | | | | | | | P |
| CHIRASHI | | | | | | | | | | | | | | |
| Saumon | | | | P | | | | | | | | | | P |
| Mixte :saumon et thon | | | | P | | | | | | | | | | P |
| Saumon épicé | | | | P | | | | | | | | | | P |
| Saumon épicé et thon épicé | | | | P | | | | | | | | | | P |
| SOBA* | | | | | | | | | | | | | | |
| Poulet teriyaki* | P | | P | | | P | | | | | | | | P |
| Légumes | P | | P | | | P | | | | | | | | P |
| MENUS MIDI | | | | | | | | | | | | | | |
| Voir produits composant les menus | | | | | | | | | | | | | | |
| MENUS VARIES | | | | | | | | | | | | | | |
| Voir produits composant les menus | | | | | | | | | | | | | | |
| MENU BROCHETTES MIX* | | | | | | | | | | | | | | |
| Voir produits composant les menus | | | | | | | | | | | | | | |
| MENUS TERRA* | | | | | | | | | | | | | | |
| Voir produits composant les menus | | | | | | | | | | | | | | |
| MENUS BROCHETTE* | | | | | | | | | | | | | | |
| Voir produits composant les menus | | | | | | | | | | | | | | |
| MENU CDOH* | | | | | | | | | | | | | | |
| Voir produits composant les menus | | | | | | | | | | | | | | |
| DESSERTS | | | | | | | | | | | | | | |
| Moelleux choco cœur caramel* | P | | P | | | P | P | | | | | | | |
| Cheesecake speculoos* | P | | P | | | | P | | | | | | | |
| Verrine de mangue* | | | | | | | | | | | | | | |
| Sorbet Framboise* | | | | P | | | | | | | | | | P |
| Sorbet citron pressé* | | | | P | | | | | | | | | | P |
| Glace frozen yogurt* | | | | P | | | | | | | | | | P |
| Succes coco* | P | | P | | | | | | | | | | | P |
| Maki sucré banane caramel au beurre salé, speculoos* | P | | P | | | | P | | | | | | | |

* contient un ingrédient fabriqué dans un atelier utilisant lait, gluten, oeufs, soja, fruits à coque, arachides, sulfites, céleri, sésame, moutarde, lupin

Source:

Règlement (UE) N° 1169/2011 du parlement européen et du conseil du 25 Octobre 2011 concernant l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires

Décret N° 2008-1153 du 7 novembre 2008 modifiant l'annexe IV mentionnée à l'article R. 112-16-1 du code de la consommation, concernant la liste des ingrédients allergènes majeurs devant figurer sur l'étiquetage des denrées alimentaires